

**Марата Оспанов атындағы Батыс Қазақстан
медицина университеті Ғылыми кеңесінің
2024-2025 оқу жылына
ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ**

Жиналыс күні: айдың соңғы бейсенбі күні

Жиналыс орны: Бас ғимарат, Ғылыми кеңес залы, 2 қабат.

Жиналыстың басталуы: 15.00

Регламент: баяндама – 15 минутқа дейін; қосымша есеп – 10 минутқа дейін; дебатта сөз сөйлеу – 5 минутқа дейін.

30 қыркүйек 2024 ж.		
1	Марат Оспанов атындағы БҚМУ 2024-2025 оқу жылына оқу процесін жетілдіру туралы.	Оқу-тәрбие жұмыстары жөніндегі проректоры, Басқарма мүшесі
2	Университет факультеттерінің 1 курсына және жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру бағдарламалары бойынша 1 курс оқушыларды қабылдау қорытындылары туралы	Қабылдай комиссияның жауапты хатшы Жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру деканы Магистратура, докторантура және постдокторантура орталығының жетекшісі
3	Түрлі сұрақтар	
31 қазан 2024 ж.		
1	Университеттегі цифрлық трансформация саясаты: жасанды интеллект қолдану перспективалары туралы	Процесстерді автоматтандыру және цифрландыру департаментінің жетекшісі
2	Марат Оспанов атындағы БҚМУ 2025 жылға арналған қаржы-шаруашылық қызметті жоспарлау туралы. Университеттің инфрақұрылымдық жобалары	Атқарушы директор, Басқарма мүшесі
3	Магистрлік және докторлық (PhD) диссертацияларының тақырыптарын және диссертация жетекшілерін бекіту	Магистратура, докторантура және постдокторантура орталығының жетекшісі
4	Түрлі сұрақтар	
28 қараша 2024 ж.		
1	Марат Оспанов атындағы БҚМУ 2025 жылға арналған денсаулық сақтау саласындағы саясатын жүзеге асыру:	Клиникалық жұмыс бойынша проректоры,

	университеттік клиникалар қызметінің басым бағыттары	Басқарма мүшесі
2	Марат Оспанов атындағы БҚМУ 2025 жылға арналған ғылыми-зерттеу қызметін жүзеге асыру міндеттері туралы	Стратегиялық даму, ғылым және халықаралық серіктестік жөніндегі проректоры, Басқарма мүшесі
3	Корпоративтік коммуникациядағы заманауи тенденциялар: университетте қолдану перспективалары	Корпоративтік коммуникациялар қызметінің жетекшісі
4	Түрлі сұрақтар	
26 желтоқсан 2024 ж.		
1	Университет орталықтарының қызметі туралы: даму көрсеткіштері мен перспективалары	Мейірбике ісін жетілдіру орталығының жетекшісі Педагогикалық шеберлік және қашықтықтан технологиялар орталығының жетекшісі
2	Марат Оспанов атындағы БҚМУ кадр саясатын жүзеге асыру туралы: білім беру бағдарламаларын жүзеге асыру үшін кадрлармен қамтамасыз ету. «Университет үміті» жобасының нәтижелері	Адами ресурстарды басқару департаментінің жетекшісі
3	Проблемалық комиссиялардың жұмысы туралы ақпарат: проблемалар, жақсарту бойынша ұсыныстар	Проблемалық комиссиялардың жетекшілері
4	Түрлі сұрақтар	
30 қаңтар 2025 ж.		
1	2024-2025 оқу жылының қысқы емтихан сессиясының қорытындысы бойынша ақпарат. Университеттің кафедралары мен курстарында мамандарды даярлау сапасын одан әрі арттыру міндеттері туралы	Оқу-тәрбие жұмыстары жөніндегі проректоры, Басқарма мүшесі
2	Университеттің Студенттік ғылыми қоғамы мен Студенттік кәсіподақ комитетінің жұмысы туралы	Студенттік ғылыми қоғамының жетекшісі Студенттік кәсіподақ комитетінің жетекшісі
3	Университеттің 2024 жылға бойынша тұрақты даму мақсаттарының орындалуын мониторингі	Стратегиялық даму, ғылым және халықаралық серіктестік жөніндегі проректоры, Басқарма мүшесі
4	Түрлі сұрақтар	
27 ақпан 2025 ж.		
1	Марат Оспанов атындағы БҚМУ 2024 жылы бойынша Даму бағдарламасын іске асыру қорытындылары туралы	Стратегиялық даму және халықаралық ынтымақтастық Департаментінің жетекшісі

2	2024 жылы бойынша Университеттің ғылыми-инновациялық қызметінің тиімділігі	Ғылым Департаментінің жетекшісі
3	Түрлі сұрақтар	
27 наурыз 2025 г.		
1	2024 жылы бойынша университет клиникаларының жұмыс қорытындысы: көрсеткіштері мен даму перспективалары	Университет клиникаларының жетекшілері
2	Университет орталықтарының қызметі туралы: даму көрсеткіштері мен перспективалары	Кәсіби өсу орталығының жетекшісі Практикалық дағдылар орталығының жетекшісі Магистратура, докторантура және постдокторантура орталығының жетекшісі
3	Халықаралық медицина факультетінің қызметі туралы: шетел азаматтарының білім сапасы мен өмір сүруін қамтамасыз ету мәселелері	Халықаралық медицина факультетінің деканы
4	Түрлі сұрақтар	
24 сәуір 2025 ж.		
1	Марат Оспанов атындағы БҚМУ халықаралық саясаты және академиялық ұтқырлық туралы ақпарат: даму перспективалар	Стратегиялық даму және халықаралық ынтымақтастық Департаментінің жетекшісі
2	Марат Оспанов атындағы БҚМУ ғылыми кітапханасының қызметі туралы	Ғылыми-медициналық кітапханасының жетекшісі
3	Кәсіби бағдарлау жұмыстары және 2025 жылғы қабылдау науқанына дайындық	Қабылдау комиссияның жетекшісі
4	Түрлі сұрақтар	
29 мамыр 2025 ж.		
1	Марат Оспанов атындағы БҚМУ жастар тәрбие жұмысы туралы ақпарат: нәтижелер мен перспективалар	Жастар тәрбие жұмысы Департаментінің жетекшісі
2	Университеттің Академиялық кеңесінің жұмысы туралы есеп	Академиялық жұмыстар департаментінің жетекшісі
3	Түрлі сұрақтар	
26 маусым 2025 ж.		
1	Қазақстанның жаңа тарихы және ғылыми-педагогикалық бағыттағы жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру мамандықтары бойынша Мемлекеттік	Мемлекеттік емтихан комиссиялардың төрағалары

	емтихан комиссиясы төрағаларының баяндамалары	
2	Университет Ғылыми кеңесінің 2024-2025 оқу жылында қабылданған шешімдерінің орындалуы туралы ақпарат	Ғылым хатшы
3	Түрлі сұрақтар	

1. Баяндамашы дайындалған құжаттарды (қаралатын мәселе бойынша баяндаманы және кеңес шешімінің жобасын ұсынуды) Ғылыми кеңес отырысына дейін 7 жұмыс күні бұрын ғылыми хатшыға алдын ала жібереді.
2. Қажет болған жағдайда университеттің Ғылыми кеңесінің төрағасымен келісім бойынша кеңес отырысының күн тәртібіне басқа да мәселелер енгізілуі мүмкін.
3. Қажет болған жағдайда аттестациялық және конкурстық істер Ғылыми кеңестің отырыстарында қаралады.
4. Ғылыми кеңес отырыста қаралатын мәселелердің реті өзгеруі мүмкін.

Ғылым хатшы:



Құрманғалиев К.Б.